

Kołbiel dn. 11 marca 2015 roku

liZP.271.I.2015

U N I E W A Ź N I E N I E

Na podstawie art. 93, ust.1, pkt.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 roku, Nr 223, poz.1655 – z późniejszymi zmianami) unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na „Przebudowa ul.Starowiejskiej w m.Kołbiel” ogłoszonym w dniu 9 lutego 2015 roku na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod Nr 28704 – 2015 oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kołbiel.

W dniu 6 marca 2015 roku o godzinie 11³⁰ dokonano otwarcia złożonych ofert w tym:

Oferta Nr 1, złożona przez Przedsiębiorstwo Budowlane MELTOR Wierbiłowicz Spółka Jawna 05-410 Józefów ul.Liściasta 11 z ceną 233.321,97 zł netto po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 53.664,05 zł, łącznie 286.986,02 zł brutto słownie; dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć złotych dwa grosze brutto.

Oferta Nr 2, złożona przez F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek Pogorzal ul.Świerkowa 31 05 – 430 Celestynów z ceną 208.437,03 zł netto po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 47.940,52 zł, łącznie 256.377,55 zł brutto, słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem złotych pięćdziesiąt pięć groszy brutto.

Oferta Nr 3, złożona przez DOWBUD-C Sp. z o.o. 03-983 Warszawa ul.Pawlikowskiego 1 lok.23 z ceną 230.854,87 zł netto, po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 53.096,62 zł, łącznie 283.951,49 zł brutto słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery złotych czterdzieści dziewięć groszy brutto.

Oferta Nr 4, złożona przez PA-PI Sp. z o.o. ul.Suwalna 6/8 Łajski 05-119 Legionowo z ceną 246.890,94 zł netto, po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 56.784,92 zł, łącznie 303.675,86 zł brutto słownie: trzysta trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt sześć groszy brutto.

Oferta Nr 5, złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul.Kolejowa 28 05-300 Mińsk Mazowiecki z ceną 226.906,39 zł netto po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 52.188,47 zł, łącznie 279.094,86 zł brutto słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złotych osiemdziesiąt sześć groszy brutto.

Oferta Nr 6, złożona przez PPHUiT „TOMIRAF” Jadwiga Tomaszewska Głina ul.Wspólna 42 05-430 Celestynów z ceną 199.084,04 zł brutto, po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 45.789,33 zł, łącznie 244.873, 37 zł brutto słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt trzy złotych trzydzieści siedem groszy brutto.

Oferta Nr 7, złożona przez TECH-BUDOWA Tomasz Piwoński ul.gen.Józefa Bema 48 08- 400 Garwolin z ceną 223.686,42 zł netto, po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% , łącznie 275.134,30 zł brutto słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy sto trzydzieści cztery złotych trzydzieści groszy brutto.

Oferta Nr 8, złożona przez MKL-BUD Michał Lulis 02-646 Warszawa ul.Joliot Curie 19/35 z cena 244.198,63 zł netto, po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 56.165,68 zł, łącznie 300.364,31 zł brutto słownie: trzysta tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złotych trzydzieści jeden groszy brutto.

Oferta Nr 9, złożona przez Roboty Drogowe i Brukarskie – Mirosław Krysiuk 05-300 Mińsk Mazowiecki ul.Konstytucji 3 Maja 2 lok.103 z ceną 230.708,75 zł netto, po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 53.063,01 zł, łącznie 283.771,76 zł brutto słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt sześć groszy brutto.

Oferta Nr 10, złożona przez PHU TOWEMO Monika Szczygieł ul.Żeromskiego 73K 05-400 Otwock z ceną 223.987,27 zł netto po doliczeniu podatku od towarów i usług VAT w wysokości 23% to jest 51.517,07 zł, łącznie 275.504,34 zł brutto słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset cztery złotych.

Ponadto po terminie do składania ofert wpłynęła oferta „FEDRO” Sp. z o.o. ul.Kolejowa 1 08+445 Osieck.. Ofertę bez otwarcia zgodnie z art.84 ust.2 ustawy P.Z.P.. zwrócono Wykonawcy.

Z przedłożonych ofert najniższa cena oferty to jest 244.873,37zł słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt trzy złotych trzydzieści siedem groszy przekracza kwotę 215.000,00 zł słownie: dwieście piętnaście tysięcy złotych jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia. Zatem zachodzą okoliczności określone w art.93 ust.1, pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych- cytowanej na wstępie- do unieważnienia postępowania przetargowego.

Z poważaniem:

WOJT GMINY

mgr Adam Budyta

Otrzymują:

1 Uczestnicy postępowania

2 a/a.